
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ 

«ШКОЛА № 81 ИМЕНИ А.А. САНЖАРЕВСКОГО» 

(МБУ «Школа № 81») 

_____________________________________________________________________________ 

445039, Самарская область, г. Тольятти, ул. 40 лет Победы, 106, тел.: 30-84-30, 30-84-29 

 

 

 

ПРИКАЗ 

02.07.2024      № 252    г. Тольятти 

 

О комплектовании первых классов 

 

 На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е 

классы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на  2024-2025  учебный год два первых класса общей 

численностью 50  человек. 

2. Определить следующий состав 1-х классов: 

 

1 «А» класс  

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

1 СИМКИНА ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВНА 27.09.2017 

2 АРИСОВ АЛЕКСАНДР ДЕНИСОВИЧ 06.04.2017 

3 ЯКУПОВ РАИЛЬ РУСЛАНОВИЧ 23.04.2017 

4 ГЛУЩЕНКО ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ 24.08.2017 

5 АРИСОВ ДМИТРИЙ ДЕНИСОВИЧ 06.04.2017 

6 СЕМЁНОВА АНАСТАСИЯ МАКСИМОВНА 25.08.2017 

7 КАРИМОВА ЭЛАНУР ЭЛШОДОВНА 04.12.2017 

8 ГРЕБЕНЩИКОВ РОМАН СТАНИСЛАВОВИЧ 20.07.2017 

9 ЧЕБАЧЕНКО СОФИЯ МИХАЙЛОВНА 19.10.2017 

10 МИРОШКИНА САРРА СЕРГЕЕВНА 04.05.2017 

11 ДЁГТЕВ ЛЕВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20.11.2016 

12 СЕДОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 16.05.2017 

13 КРЮКОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 26.09.2017 

14 ТРАВКИНА АННА СТАНИСЛАВОВНА 02.12.2016 

15 ВОЮЦКИЙ МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ 01.08.2017 

16 ХОМЧУК АРИНА ДМИТРИЕВНА 01.08.2017 

17 ПОНЕДЕЛКОВА КИРА ЕВГЕНЬЕВНА 24.11.2016 

18 ПАНФИЛОВ ЛЕВ ЕГОРОВИЧ 27.12.2016 

19 МАРКЕЛОВА ЕВА АНДРЕЕВНА 21.05.2017 

20 ШИХОВА МИРОСЛАВА АЛЕКСАНДРОВНА 09.05.2017 

21 МИШАНИН АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 03.02.2017  



22 ЕРОФЕЕВА АЛЁНА РОМАНОВНА 07.12.2016 

23 КУТНЕНКО ГЕРМАН МАКСИМОВИЧ 12.01.2017 

24 КУРНЕВ ИВАН АНТОНОВИЧ 30.09.2017 

25 ИЛЬИНА АЛИСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 06.03.2017 
 

  

1 «Б» класс 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

1 ФУРСОВ СЕМЁН ВЛАДИМИРОВИЧ 19.10.2017 

2 ТЕНЬКОВСКАЯ АННА АНДРЕЕВНА 01.06.2017 

3 НЕЧАЕВ АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 07.07.2017 

4 ЕФРЕМОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА 29.10.2017 

5 КИРЕЕВА ВАСИЛИСА АЛЕКСЕЕВНА 09.09.2017 

6 КУДРЯШОВА ВАЛЕРИЯ ВИКТОРОВНА 10.04.2017 

7 МУРЗАЕВА ХАДИЧА ФАХРИДДИНОВНА 24.03.2017 

8 СЕМИНИЧЕНКО КСЕНИЯ МАКСИМОВНА 04.08.2017 

9 БАЖЕНОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 27.07.2017 

10 КОСИНЦЕВА АЛЕНА СЕРГЕЕВНА 20.02.2017 

11 КУПРИЯНОВА КИРА АЛЕКСАНДРОВНА 22.12.2016 

12 ГЛАДКИХ ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА 05.04.2017 

13 ХОЛОВ ТИМУР АКБАРОВИЧ 27.09.2017 

14 ШАЕХОВ ДАНИС ИЛЬДАРОВИЧ 16.06.2017 

15 ЧОРБА СТАНИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 03.01.2017 

16 ФЕДОТОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 24.11.2017 

17 ГОРЕМЫКИНА ЕВА АЛЕКСЕЕВНА 12.02.2017 

18 НОВИКОВА СОФИЯ АРТЕМОВНА 23.12.2017 

19 МЯЧИНА МИЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА 19.08.2017 

20 БАРИНОВА КСЕНИЯ НИКОЛАЕВНА 06.10.2017 

21 БАРИНОВА ЕЛИЗАВЕТА НИКОЛАЕВНА 06.10.2017 

22 ИВОЙЛОВ ФЁДОР СЕМЁНОВИЧ 21.06.2017 

23 ЧЕРЕНКОВА МАРГАРИТА АНДРЕЕВНА 30.07.2017 

24 ПАПАСОВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 11.11.2016 

25 НИЗЯМОВ МАРСЕЛЬ ВЯЛИЕВИЧ 06.06.2017 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ «Школа № 81»                               Н.В. Кравцевич 


		2024-07-02T20:46:29+0400
	00 ea 45 1b 28 09 08 60 a9
	Кравцевич Нина Витальевна, директор




